МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2015                                                                                                    № 192

Об определении мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период избирательной компании по выборам депутатов Думы Томского района шестого созыва, Главы Томского района, Главы  Спасского сельского поселения

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
· Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории следующих избирательных участков:

- Избирательный участок № 667: с. Вершинино: магазины: «Таежный», Солнечная улица, 6 - информационный стенд;    «Домашний» - Солнечная улица, 2 - информационный стенд; «1000 мелочей» - Рабочая улица, 19-1 - информационный стенд;

- Избирательный участок № 668: с. Батурино: магазины: Исток» - Совхозная улица, 22 - информационный стенд; «Татьяна», Октябрьская улица, 14а - информационный стенд;

- Избирательный участок №  669: с. Яр: магазин «Светлана» - ул. Октябрьская, 42 - информационный стенд;

- Избирательный участок №  671: п. Синий Утес: магазины «Фортуна» - Парковая улица,  1 - информационный стенд;  «Магазин» - Парковая улица, 3 (подвал 5 подъезда) - информационный стенд.

- Избирательный участок №  672: с. Коларово:  магазины  «Центральный» - Центральная улица, 22 - информационный стенд, «Эталон» - Центральная улица, 2а - информационный стенд.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения  (http:// www.spasskoe.tomsk.ru).

И.о. главы поселения
(Глава Администрации)						Е.А.Лущеко

В дело 01-03
959-608